

**WARMIŃSKO-MAZURSKIE
STOWARZYSZENIE POLSKICH DZIECI WOJNY
ZARZĄD GŁÓWNY W OLSZTYNIE**

ul. Kopernika 39
10-512 Olsztyn

Warmińsko-Mazurskie
Stowarzyszenie Polskich Dzieci Wojny
w Olsztynie
ul. Kopernika 39,
tel. w Olsztynie ds. Kombat. 388

**PAN DONALD TUSK
PREZES RADY MINISTRÓW**

Szanowny Panie Premierze!

Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Dzieci Wojny ma w swoich szeregach wielu działkowców więc sprawa nowej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych dotyczy również nas.

Piszemy do Pana ponieważ niepokoi nas zaniechanie prac nad nową ustawą. Jeżeli do 21 stycznia 2014 r. nie powstanie nowa ustawa to działkowcy stracą swoje ogrody, działki i wszystko to, co na nich wypracowali przez lata własnymi rękami.

Wielu z nas podpisało się pod projektem obywatelskim, który zapewnia zachowanie praw działkowców i dorobku wypracowanego na ogrodach. W pełni popieramy działania podejmowane przez Polski Związek Działkowców i Komitet Inicjatywy Ustawodawczej.

Nie rozumiemy dlaczego władza w Polsce nie liczy się z prawie milionem obywateli, którzy podpisali się pod projektem obywatelskim. Podpisów było prawie milion, natomiast działkowcy to także ich rodziny. W związku z tym ustawa działkowa dotyczy jeszcze większej liczby osób. Licząc średnio 4 osoby na rodzinę wychodzi prawie 4 miliony Polaków.

Szanowny Panie Premierze!

Czy naprawdę chce Pan razem z pozostałymi posłami PO skrzywdzić aż taką liczę osób? Już wystarczy krzywd nam wyrządzonych.

Apelujemy o wznowienie prac nad nową ustawą o rodzinnych ogrodach działkowych w oparciu wyłącznie o projekt obywatelski, bez forsowanego pseudo uwłaszczenia!

Uwłaszczenie zaproponowane przez PO niszczy cały projekt obywatelski i realnie zagraża dalszemu bytowi rodzinnych ogrodów działkowych i skrzywdzi działkowców.

Szanowny Panie Premierze!

Apelujemy o wywiązanie się ze złożonych obietnic i danie działkowcom ustawy opartej wyłącznie na projekcie obywatelskim!

W tej chwili trzeba zachować dotychczasowe prawa dla działkowców. Nowe uprawnienia i przywileje, takie jak proponowane uwłaszczenie, trzeba najpierw skonsultować z kompetentnymi specjalistami i samymi zainteresowanymi – działkowcami.

Apelujemy zatem do Pana, panie Premierze, o rozwiązanie uwłaszczenia za pomocą oddzielnej ustawy, odpowiednio przygotowanej!

Obecnie najważniejsze jest zagwarantowanie zachowania tego wszystkiego, co wypracowano w związku z ideą ogrodnictwa działkowego w Polsce. Nie dobrze by było utracić jej dorobek budowany przez ponad 115 lat.

V-ce PREZES
W.M.S. Polskich Dzieci Wojny

Tadeusz Pachnik